様式第１（第４条関係）

令和  年  月  日

鹿児島市長  殿

                      （郵便番号）〒

                  補助事業者等の住所

                  補助事業者団体名

代表者（役職名）

（氏 名）

（電話番号）

補助事業等交付申請書

鹿児島市補助金等交付規則第４条の規定により、次のとおり申請します。

補助事業等の名称

地域ふれあい交流助成事業

（                       ）

補助事業等の目的及び内容

事業計画書のとおり

交付申請団体の

最初の交付決定年度

及び事業の実施回数

最初に交付決定を受けた年度        年度

交付対象事業の実施回数          回目

交付申請金額

                      円

添付書類

事業計画書・収支予算書

収 支 予 算 書

住 所 鹿児島市     丁目   番   号

町       番地

団 体 名

代表者（役職）

（氏名）

電話番号

収入の部

区 分 予 算 額
前 年 度

決 算 額
備考

合 計

支出の部

区 分 予 算 額
前 年 度

決 算 額
備考

合 計

事 業 計 画 書

住 所 鹿児島市     丁目   番   号

町       番地

団 体 名

代表者（役職）

（氏名）

電話番号

１

事 業 名

２

内   容

３

実施予定日
令和  年  月  日（  曜日）

時から    時まで

４

実施場所

５

参加予定人員
高齢者    人・小中学生    人・その他    人

                   合計     人

６

所要見込額 円

７

その他